HERTEN,

BIBLIOTHEK DES GRAFEN DROSTE-NESELRODE.

192 s. oben nr MLX^a.

[240

INNSBRUCK,

STATTHALTEREIARCHIV.

- 35 Zwei doppelbl. in folio, jede hälfte derselben 44 × 33, dreispaltig (jede spalte 32 × 7) zu 53 mit tinte linierten zeilen, beginnenden XIII jhs., mit (meist abwechselnd) blauen und roten initialen, früher als bücherdeckel verwendet und daher auf den innern seiten häufig erloschen oder doch ohne reagens nicht lesbar: reste des Liber glossarum (marginale quellenangaben fehlen) mit spärlichen deutschen contextgll.

- (MCLXXI^b). anfänge sowie schlüsse der spalten: 1^{a1} pugnat. illinc pestilentia (unterpunktirt) petulatia. hinc pudicitia — Antiteton est ubi contraria contrarius opponunt. 7 sententie (1^{a2}) pulehritudinē reddunt — Anticitis. lapis uocatus. q sit coloris ignei. ut carbunculus. s; candida vena precinctus. cuius pprum est.
- 5 ut attactus igni. (1^{a3}) uelut int^mmortuus extinguat (Isidor 16, 14, 2) — Anuli per diminutōnem dci. a cⁱculis 7 anis. (1^{b1}) qui sunt circa brachia 7 cⁱcū crura (Isidor 19, 32, 1) — Smaragdos berillosq; michi flacce nec nitentes per candida marga(1^{b2})ritas quero. nec quos thnica lim^a ppoliuit anellos (ib. 6) — Annus nat^al est. cum se soli luna supponit. ut (1^{b3}) inter orbem solis et oculos nrōs
- 10 — Antiochiam. ciuitatē. Seleucus unus ex pueris alexandⁱ . . . (= *erloschen*). 2^{a1} Arcistes. sagittarius — Aretū sydus in celo. 2^{a2} Aretus ppria iuuent⁹ — Arcu . . . flumīs nomⁱ est . . . (2^{a3}) it inter tebestem et am . . . — elatū. editū. imensū. (2^{b1}) eminens. fastigiosum. Arduus. excelsus. erectus — Aret. arescit. siccatur. Aret. ab ariditate. 2^{b2} Arfaxath int^sp^r sanans depopulationē — Argitis. grecula uitis. gen^sis albi fertilis uastam mat^siam 7 breuē. (2^{b3}) et latum folium mittens — Argumtum. hystoria. fabula. hoc inter se distant. q hystorie sunt res uere que fcē sunt. fabule q̄ nec fcē sunt. nec fieri possunt. 3^{a1} minetur spatio. uñ et colera. i. fellicia nominata est — ac fatigatioē. 7 frigore sudoris ac la-
- 15 (3^{a2})bore. 7 ex medicamiñ potissimo nocēt⁷ esu — Colonia. ul agⁱppi(3^{a3})na. coloniēses — Colubrin⁹ lapis a colore auis nūcupat⁷. (3^{b1}) nat^a uicin⁹ gipso. et mollicie silis. — apud poetas. ubi in u^su post duos pedes syllaba rema(3^{b2})net. cōma ē — Iseruit. Comedi s̄t qui pⁱuatorum (3^{b3}) hominū acta. dca. gesta. cantabant — siue a comessatōē. Solebat. n. p⁹ cibū (Isidor 8, 7, 6). 4^{a1} Culmina dē sunt. quia apud eos (*dies wort durchstrichen*) antiquos — Cunabula sūt
- 25 infantes (4^{a2}) iacere consueu^sunt. dca quod partui adhibeantur (Isidor 20, 11, 6) — Curator dcs q curā ferat pu^sis. q̄ adh^c (4^{a3}) eius etatis sunt. ut negotia sua administrare non possit — Catapeion est latie pro laude ut Diligam te dñe u^rtus mea. ubi singulis u^sbis declarat quod sit dñs (4^{b1}) modo u^rtus. m̄ firmam^{tū} — pp subtiliorē facilitatē supputatōnis (4^{b2}) distribuūt in .III. ul in VIII. punctis —
- 30 Clepsidra est horologium aquatile. per quod aque (unterpunktirt) colligunt⁷ hore. Fecerunt enim antiqui (4^{b3}) horologium ita. Prius cupam posuerunt. et sup cupam concham magnā — Legitur quod rex psarū miserit karolo impatori horologium ex auricalco arte mechanica mirifice compositū. in quo .XII. horarū cursus ad clepsydrum u^stebat⁷. cum totidem ereis pillulis. que ad cōpletionē horarū decide-
- 35 bat. 7 casu. *lüge vom Liber glossarum ein abdruck vor, so liesse sich leicht berechnen, welchen quaternionen beide doppelbl. angehört haben. — mich wies JSchatz auf die bruchstücke hin.*